Administrativo - Contratada: G.S.I - SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELLI. O presente Termo
Aditivo tem por objeto: Promover a Repactuação do ano de 2024, para o posto de
motorista. Procedimento: A partir de 01/01/2024, o valor mensal estimado dos serviços
passará de R$ 112.185,43 (cento e doze mil cento e oitenta e cinco reais e quarenta e três
centavos) para R$ 113.305,46 (cento e treze mil trezentos e cinco reais e quarenta e seis
centavos) - CPRM: Inácio Cavalcante Melo Neto, Diretor-Presidente e Cassiano de Souza
Alves, Diretor de Administração e Finanças - Contratado: Kelly Fragoso Souza,
Representante Legal.

COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS NO RIO DE